артикул наименование в кор. цена примечание артикул
CR-19 Игра головоломка Шар 240 85 CR-19
M-150 простой магнит белый 6*1.5мм 9720 1,35 M-150
М-156 магнит черный 12*3мм 15000 0,7 М-156
M-163 Магнит черный 18*3мм 8000 1,3 M-163
 GB-W36
КОНСТРУКТОР МАГНИТНЫЙ
"MAG-BUILDING" 36 ШТ   (GB-W36)
24 870  GB-W36
 GB-1511
КОНСТРУКТОР МАГНИТНЫЙ
"MAG-BUILDING" 48 ШТ   (GB-W48)
24 1080  GB-1511
 GB-W56
КОНСТРУКТОР МАГНИТНЫЙ
"MAG-BUILDING" 56 ШТ   (GB-W56)
18 1350  GB-W56
 GB-W78
КОНСТРУКТОР МАГНИТНЫЙ
"MAG-BUILDING" 78 ШТ   (GB-W78)
10 2000  GB-W78
 GB-W202
КОНСТРУКТОР МАГНИТНЫЙ
"MAG-BUILDING" 202 ШТ       (GB-W202)
8 3600  GB-W202
T-408 Магнитные дартсы 12 дюйм 48 330 T-408
T-409 Магнит дартсы 15 дюйм 36 440 T-409
                                                                Т/К "Южные варота"   Ряд: Г5  Пав.: 29,31,33